
WERONIKA MAZURKIEWICZ
Uczennica  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcących  nr  1  w
Bydgoszczy,  od  siedmiu  lat
wykazująca  się  na  wielu
płaszczyznach  wolontariatu.
Pomagała w Hospicjum im. Sue Ryder w
Bydgoszczy. Pracowała m.in. na turnusach
rehabilitacyjnych  z  niewidomymi  dziećmi,

w  przedszkolu,  z  dziećmi  autystycznymi,  w  organizacji
ekologicznej  oraz  w  mołdawskim  domu  dziecka,  jako
wolontariusz europejski. W 2009 roku stworzyła ogólnopolską
akcję  charytatywną  „Marzycielska  Poczta”,  która  ma na  celu
wysyłanie  listów  z  Ŝyczeniami  do  przewlekle  chorych  i
niepełnosprawnych  dzieci.  Aktualnie  planuje  kolejne  akcje:
wyjeŜdŜa  do  Szkocji,  aby  pomagać  dzieciom  chorym  na
nowotwory, latem będzie wspomagać ubogie dzieci na Ukrainie.

PAWEŁ TYRAWSKI 
Uczeń  II  klasy  V  Liceum
Ogólnokształcącego  w  Bydgoszczy,  od  2
lat  podejmuje  działania  na  rzecz
wolontariatu  na  terenie  szkoły  oraz  w
grupie  „Siła  Wolontariuszy  Miejskich-
Bydgoszcz”  działającej  przy  Urzędzie
Miasta Bydgoszczy. Bierze udział w wielu
konferencjach i imprezach m.in. na rzecz
ochrony  środowiska,  integracji  osób

niepełnosprawnych  np. Europejski  Dzień  Bez  Samochodu,
porządkowanie  mogił  zasłuŜonych  dla  Bydgoszczy  obywateli,
konferencja  pt.  „Pokonać  depresję”,  Dni  walki  z  nikotyną.
ZałoŜył  stronę  internetową  Wolontariatu  Miejskiego  „Siła
Wolontariuszy  Miejskich-  Bydgoszcz”
www.swmbydgoszcz.strona.pl, której jest administratorem. 

KAROLINA ALICJA TOBIJAŃSKA
Wolontariuszka  Stowarzyszenia  Maltańska
SłuŜba Medyczna- Pomoc Maltańska Oddział
Bydgoszcz.  Systematycznie  wspiera
realizację  zadań  profilaktycznych
prowadzonych  przez  m.in.  Urząd  Miasta
Bydgoszczy,  Komendę  Miejską  Policji  w
Bydgoszczy,  StraŜ  Miejską.  Pomagała  w
zabezpieczeniu  medycznym  np.

Ogólnopolskiego  Spotkania  Młodych na polach Lednicy,  imprez
sportowych.  Brała  udział  w  organizacji  konkursu  „Jestem
bezpieczny umiem pomagać innym”.  Współprzygotowała pokaz
udzielania pierwszej pomocy dla dzieci podczas festynów np. Ster
na Bydgoszcz,  zabawa mikołajkowa oraz symulację do pokazu
ratownictwa np.  podczas  Diecezjalnego  Dnia  Dziecka.  Pomaga
chorym w Szpitalu Uniwersyteckim nr 2 w Bydgoszczy. 

KAROL STRUGACZ
Uczeń  III  klasy  Gimnazjum  nr  32  w
Bydgoszczy.  Od  trzech  lat  naleŜy  do
Szkolnego  Klubu  Tolerancji.  Jest  autorem
akcji na terenie szkoły, jak i osiedla Osowa
Góra,  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych,  z
których dochód przeznaczony był  na zakup
wózków  inwalidzkich.  Współorganizował
koncert dla Jarka Dyksa pobitego w wyniku

wojny  osiedli.  Prowadził  uroczystości  zwieńczenia  konkursu
wojewódzkiego „Ponad podziałami-Gala Talentów” oraz Wielkiej
Orkiestry  Świątecznej  Pomocy.  Działa  w  Samorządzie
Uczniowskim i prowadzi na jego potrzeby róŜne imprezy. 

KAROLINA DOPIERAŁA 
Uczennica  III  klasy
Gimnazjum  nr  35  w
Bydgoszczy.  Od  trzech  lat
aktywnie działa   w szkolnym
klubie  wolontariusza.  Brała

udział  w  wielu  akcjach:  Wielka  Orkiestra
Świątecznej  Pomocy,  Dzień  Anioła,  Pola
Nadziei.  Inicjatorka  kiermaszu
świątecznego  organizowanego  podczas  koncertu
charytatywnego  „Dzieci-Rodzicom.  Otwórz  serce”.  W  latach
2009/2010 była współorganizatorką dni kolorów w ramach akcji
„Antydepresyjna  szkoła”.  ZaangaŜowała  się    w  akcje:
„Światowy dzień walki z głodem”, „Wyprawka dla Ŝaka”, „Góra
grosza”  oraz  „Świąteczna paczka”.  Pomagała w realizacji akcji
„Motomikołaje”, z której dochód został przeznaczony na zakup
sprzętu medycznego dla Szpitala im. A. Jurasza w Bydgoszczy. 

ANGELIKA PIECHOCKA 
Uczennica  VIII  LO  w  Bydgoszczy,  od
pięciu  lat  czynnie  działająca  w
wolontariacie.  NaleŜy  do  Salezjańskiego
Stowarzyszenia Wychowania MłodzieŜy o.
Bydgoszcz.  Pracuje  jako  wolontariusz  w
Oratorium  „Dominiczek”,  w  którym
prowadzi zajęcia z dziećmi. AngaŜuje się
jako  animator  w  róŜne  inicjatywy
Stowarzyszenia,  np.  organizację  Salezjańskich  Dni  Młodości,
półkolonii  letnich i  zimowych oraz koncertów charytatywnych.
Jest takŜe opiekunem scholi dziecięcej w parafii p.w. św. Marka
w  Bydgoszczy.  Dzieli  się  z  podopiecznymi  doświadczeniem
zdobytym podczas róŜnorodnych szkoleń, takich jak warsztaty z
komunikacji  interpersonalnej  czy  warsztaty  taneczno-
integracyjne.

ALEKSANDRA KOZŁOWSKA 
Uczennica  Gimnazjum  nr  2  w
Bydgoszczy, od ponad dwóch lat czynnie
działająca  w  Salezjańskim
Stowarzyszeniu  Wychowaniu  MłodzieŜy
Oddział  Bydgoszcz.  W  ramach
wolontariatu  angaŜowała  się  w
organizację  m.in.  festynu Salezjańskich
Dni Młodości,  koncertu charytatywnego
„Kochamy  Cię  Święty  Mikołaju”,  przygotowanie  półkolonii
letnich  i  zimowych.  Wolontariuszka  uczestniczyła  w  wielu
szkoleniach  dotyczących  m.in.  asertywności,  komunikacji
interpersonalnej,  systemu prewencyjnego. Pełni  cotygodniowy
dyŜur w Oratorium „Dominiczek”,  podczas którego organizuje
zabawy dla dzieci, sprawuje nadzór nad młodzieŜą oraz dba o
porządek i estetykę pomieszczeń.

ANNA GÓRKA 
Uczennica  VI  LO  w  Bydgoszczy,  od  lat
działająca  w  Salezjańskim  Stowarzyszeniu
Wychowania MłodzieŜy Oddział Bydgoszcz.
W Oratorium „Dominiczek”  poświęca  swój
czas  pracy  z  dziećmi,  dla  których
przygotowała  cykl  zajęć  „matematyka
dookoła nas”. Udziela się czynnie w akcjach
stowarzyszenia,  takich  jak  koncert
charytatywny „Kochamy Cię Święty Mikołaju”, festyn rodzinny
„Salezjańskie  Dni  Młodości”  czy  letnie  i  zimowe  półkolonie.
AngaŜuje  się  takŜe  w  prace  merytoryczne  stowarzyszenia,
pisząc wnioski o dofinansowanie róŜnych akcji. Jest członkiem
Inspektorialnej  Rady  Młodych  Inspektorii  św.  Wojciecha  z
siedzibą w Pile. Brała udział w organizacji Mistrzostw Juniorów
w Lekkiej Atletyce.


